2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.08.2011 г. №2392-п/1
О признании утратившими силу
отдельных муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Тольятти в соответствие с действующим законодательством, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации г. Тольятти от 21.03.1995 г. № 371  «О повышении оплаты труда низкооплачиваемых категорий работников городской системы образования».
1.2.  Постановление администрации г. Тольятти  от 13.10.1995 г.
№ 1522 «О дополнении к постановлению главы администрации г. Тольятти  от 21.03.1995 г. № 368 “Об утверждении работы ДОУ города и оплате за содержание детей”».
1.3. Постановление администрации г. Тольятти от 07.05.1996 г. № 713 «О дополнениях к постановлению главы администрации г. Тольятти от 21.03.1995 г. № 368 “Об упорядочении работы ДДУ города и оплате за содержание детей”».
1.4.  Постановление администрации г. Тольятти от 07.08.1995 г. № 1146 «О дополнении к постановлению главы администрации г. Тольятти от 21.03.1995 № 368 “Об упорядочении работы ДДУ города и оплате за содержание детей”».
1.5. Постановление администрации г. Тольятти от 06.06.1995 г. № 764 «О дополнении к постановлению главы администрации г. Тольятти
от 21.03.1995 г. № 368 “Об упорядочении работы ДДУ города и оплате за содержание детей”».
1.6. Постановление администрации г. Тольятти от 14.10.1994 г. № 1607 «О внесении изменений  в постановление главы администрации города         № 757 от 17.05.1994 “Об упорядочении работы дошкольных учреждений города и оплате за содержание детей”».
1.7. Постановление администрации г. Тольятти от  15.09.1995 г. № 1331 «Об организации горячего питания в образовательных учреждениях города».
1.8. Постановление администрации г. Тольятти от 30.08.1995 г. № 1264 «О создании кафедры православной педагогики и методического центра».
1.9. Постановление администрации г. Тольятти от 07.08.1995 г. № 1147 «Об открытии школы – комплекса в 16 квартале».
1.10. Постановление администрации г. Тольятти от 19.06.1995 г. № 858 «О создании детского дома на базе школы – интерната № 1».
1.11. Постановление администрации г. Тольятти от 25.07.1996 г.          № 1227 «О выплате  ежемесячной денежной компенсации педагогическим работникам на методическую литературу».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Первый заместитель мэра

В.М.Кирпичников